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17.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

Qualitex hlaée z oprsnikom PRO

Linija: Qualitex PRO MG
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Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Puhova ulica 6 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija Pet 7:00-13:00 h

Qualit=x

Izvedba: delovna oblacdila
Znamke: Qualitex

Material:

MeSanica, visok deleZ poliestra

Faks: +386 (0)2 796 10 81
info@schloffer.si, www.schloffer.si
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SCHLVFFER

17.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

OPIS IZDELKA za Qualitex hlaée z oprsnikom PRO

Oprsnik ¢ veliko Zepov * razporek s kovinsko zadrgo « predoblikovana kolena in kolenski zepi s sprijemalnim zapiralom *
elasti¢ni vstavki pod kolenskimi zepi « dobrovidne paspule spredaj na kontrastnih vstavkih, zadaj na kolenskih Sivih in
poklopcih ¢ v kombinaciji z zas¢ito za kolena KL-016 ustreza EN 14404, tip 2, stopnja zmogljivosti 1 * dodatni zep na

sprednji strani ¢ zanka za kladivo

MATERIAL: 65% poliester / 35% bombaz, pribl. 245 g/m?

—
Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

QU-13242 siva/¢rna
QU-13244 siva/¢rna
QU-13246 siva/¢rna
QU-13248 siva/¢rna
QU-13250 siva/¢rna
QU-13252 siva/¢rna
QU-13254 siva/¢rna
QU-13256 siva/¢rna
QU-13258 siva/¢rna
QU-13260 siva/¢rna
QU-13262 siva/¢rna
QU-13264 siva/¢rna

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81

info@schloffer.si, www.schloffer.si
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Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h
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QU-13642
QU-13644
QU-13646
QU-13648
QU-13650
QU-13652
QU-13654
QU-13656
QU-13658
QU-13660

QU-13662

QU-13664

QU-13742
QU-13744
QU-13746
QU-13748
QU-13750
QU-13752
QU-13754
QU-13756
QU-13758
QU-13760

QU-13762

QU-13764

17.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

plavina modra/¢rna
plavina modra/¢rna
plavina modra/¢rna
plavina modra/¢rna
plavina modra/¢rna
plavina modra/crna
plavina modra/¢rna
plavina modra/¢rna
plavina modra/€rna
plavina modra/¢rna
plavina modra/¢rna

plavina modra/¢rna

svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava
svetlo rjave/temno rjava

svetlo rjave/temno rjava
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Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h




tehnicnih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

s C H L A F FE R 17.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do

QU-13842 ¢rna/siva

QU-13844 ¢rna/siva 44
QU-13846 ¢rna/siva 46
QU-13848 ¢rna/siva 48
QU-13850 ¢rna/siva 50
QU-13852 ¢rna/siva 52
QU-13854 ¢rna/siva 54
QU-13856 ¢rna/siva 56
QU-13858 ¢rna/siva 58
QU-13860 ¢rna/siva 60
QU-13862 ¢rna/siva 62
QU-13864 ¢rna/siva 64
QU-13942 rdeca/siva

QU-13944 rdeca/siva 44
QU-13946 rdeca/siva 46
QU-13948 rdeca/siva 48
QU-13950 rdeca/siva 50
QU-13952 rdeca/siva 52
QU-13954 rdeca/siva 54
QU-13956 rdeca/siva 56
QU-13958 rdeca/siva 58
QU-13960 rdeca/siva 60
QU-13962 rdeca/siva 62
QU-13964 rdeca/siva 64

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h
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17.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

QU-14042 mornarsko modra/siva

QU-14044 mornarsko modra/siva 44
QU-14046 mornarsko modra/siva 46
QU-14048 mornarsko modra/siva 48
QU-14050 mornarsko modra/siva 50
QU-14052 mornarsko modra/siva 52
QU-14054 mornarsko modra/siva 54
QU-14056 mornarsko modra/siva 56
QU-14058 mornarsko modra/siva 58
QU-14060 mornarsko modra/siva 60
QU-14062 mornarsko modra/siva 62
QU-14064 mornarsko modra/siva 64

QU-14142 kaki/¢rna

QU-14144 kaki/¢rna 44
QU-14146 kaki/¢rna 46
QU-14148 kaki/crna 48
QU-14150 kaki/¢rna 50
QU-14152 kaki/¢rna 52
QU-14154 kaki/¢rna 54
QU-14156 kaki/¢rna 56
QU-14158 kaki/¢rna 58
QU-14160 kaki/¢rna 60
QU-14162 kaki/¢rna 62
QU-14164 kaki/¢rna 64

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Pon-cet 7:00-15:30 h

Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si
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QU-14242 bela/siva
QU-14244 bela/siva 44
I QU-14246 bela/siva 46
= = QU-14248 bela/siva 48
! ‘ QU-14250 bela/siva 50
\‘n QU-14252 bela/siva 52
i QU-14254 bela/siva 54
/ QU-14256 bela/siva 56
i QU-14258 bela/siva 58
[ QU-14260 bela/siva 60
\ QU-14262 bela/siva 62
QU-14264 bela/siva 64

17.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

QU-15442 zelena/crna

QU-15444 zelena/¢rna 44
QU-15446 zelena/crna 46
QU-15448 zelena/crna 48
QU-15450 zelena/c¢rna 50
QU-15452 zelena/¢rna 52
QU-15454 zelena/crna 54
QU-15456 zelena/¢rna 56
QU-15458 zelena/¢rna 58
QU-15460 zelena/c¢rna 60
QU-15462 zelena/¢rna 62
QU-15464 zelena/crna 64

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Pon-cet 7:00-15:30 h

info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81
2250 Ptuj, Slovenija
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